PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 1148/2025

Assunto: Construção de um sarjetão no entroncamento da Rua Camaioré com a Rua Rosária Branco,

no Parque Itamaraty.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à construção de um sarjetão no

entroncamento da Rua Camaioré com a Rua Rosária Branco, no Parque Itamaraty.

Ressaltamos que essa solicitação é de extrema urgência. A construção

desta obra irá proporcionar um melhor escoamento de águas pluviais, melhorando assim

a qualidade de vida dos moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de março de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P